
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
сімдесят другої сесії восьмого скликання 

 
 
24 квітня 2024 року № 217 

 
Про надання дозволу на передачу на баланс та в господарське відання 
Пирятинським госпрозрахунковим очисним спорудам основних засобів 

 
Відповідно до статей 26, 60 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в 

Україні“, законів України „Про передачу об’єктів права державної та комунальної 
власності“, „Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні“ (зі 
змінами),  з метою створення єдиної системи управління відходами на території 
громади, збереженням та подальшим використанням за призначенням майна, яке 
знаходиться у власності Пирятинської міської територіальної громади, 
враховуючи акт обстеження стану очисних споруд в с.Велика Круча від 
11.04.2024 року, висновки та рекомендації постійних комісій, міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати дозвіл комунальному підприємству „Велика Круча сервіс“ на 

передачу на баланс та в господарське відання Пирятинським госпрозрахунковим 
очисним спорудам основних засобів згідно з додатком (додається).  

2. Комунальному підприємству „Велика Круча сервіс“ (Гамбаров І.І.) 
утворити комісію з приймання-передачі майна, затвердити її склад та здійснити 
передачу майна відповідно до чинного законодавства. 

3. Пирятинським госпрозрахунковим очисним спорудам (Манько С.Л.) 
прийняти на баланс майно згідно з актом приймання-передачі. Майно вважати 
переданим з моменту підписання акту приймання-передачі. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з питань 
діяльності виконавчих органів Бровара Г.Д. та постійну комісію з питань 
містобудування, будівництва, житлово-комунального господарства, транспорту, 
зв’язку та сфери послуг (Хоменко О.В.).  

 
 
 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 
  



Додаток  
рішення сімдесят другої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання  
24 квітня 2024 року № 217 

 
Перелік майна, що передається на баланс та в господарське відання 

Пирятинським госпрозрахунковим очисним спорудам 
 

№ 
п/п 

Назва об’єкта  
Кількість, 
шт 

Первісна 
балансова 
вартість, грн 

1 2 3 4 
1 Очисні споруди 1 43017,02 

2 Каналізаційна насосна станція (300 м3 на добу) з 
діючими зовнішніми мережами (2,2 км) 

1 48508,55 

3 Електродвигун 15/3000 1 7832,00 
4 Електродвигун 11/3000 1 7328,00 
5 Насос 128/80 2 6986,67 
6 Задвижка діаметр 250 1 18000,00 

 
 
 
Секретар ради        Сергій ПАЗЮК 


